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SERDÜLŐ

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Fiú 41.21 1

2 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 41.59 PB 1

3 Sajgó Dávid 2001 Vasas Fiú 41.91 PB 1

4 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI Fiú 44.20 1

5 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC Fiú 44.47 PB 3

6 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Fiú 44.80 PB 1

7 Zsár Dániel 2001 UTE Fiú 44.92 PB 1

8 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC Fiú 45.36 1

9 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE Fiú 46.06 1

10 Török Gergely 2002 MVSI Fiú 46.19 PB 2

11 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE Fiú 46.54 PB 2

12 Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE Fiú 47.03 PB 2

13 Lendvai Máté 2002 Vasas Fiú 47.25 2

14 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE Fiú 47.90 PB 2

15 Kéri Zsombor 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Fiú 49.11 PB 2

16 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Fiú 49.79 2

17 Téglás Péter 2002 Reménység Vác Fiú 53.75 2

A bajnok edzője Orosz Ákos.

1. Futam  14:20  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 Fiú 41.21

2 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 41.59 PB

3 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 Fiú 41.91 PB

4 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 5 Fiú 44.20

5 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 7 Fiú 44.80 PB

6 Zsár Dániel 2001 UTE 1 Fiú 44.92 PB

7 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 8 Fiú 45.36

8 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 Fiú 46.06

2. Futam  14:20  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Török Gergely 2002 MVSI 3 Fiú 46.19 PB

2 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 1 Fiú 46.54 PB

3 Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE 8 Fiú 47.03 PB

4 Lendvai Máté 2002 Vasas 6 Fiú 47.25

5 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 2 Fiú 47.90 PB

6 Kéri Zsombor 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

7 Fiú 49.11 PB

7 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 5 Fiú 49.79

8 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 4 Fiú 53.75

3. Futam  14:20  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 5 Fiú 44.47 PB
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 09:45  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 20 Fiú 19.29

2 Iván Zsombor 2001 MVSI 15 Fiú 18.80

3 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 18 Fiú 17.83 PB

4 Ntumazah Sebastian 2001 NYSC 3 Fiú 17.64

5 Fejes Karsa 2001 KSI SE 12 Fiú 17.52

6 Varga Bercel 2001 KSI SE 14 Fiú 17.25

7 Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE 16 Fiú 17.24

8 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 1 Fiú 17.17

9 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 17 Fiú 17.03

10 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 19 Fiú 16.71

11 Antal Bálint 2002 KSI SE 5 Fiú 16.68

12 Porkoláb Ákos Benjamin 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

6 Fiú 16.65 PB

13 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 9 Fiú 16.40 PB

14 Steiner Ákos 2001 AC Bonyhád 13 Fiú 16.39

15 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 7 Fiú 16.01

16 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 11 Fiú 15.81 PB

17 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 10 Fiú 15.71

18 Smelka Dániel 2002 FTC 2 Fiú 15.41

19 Pinhasov Efraim 2001 NYSC 8 Fiú 14.92

20 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 4 Fiú 14.89 PB

A bajnok edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4

Fischer Patrik 18.71 19.29 x x

Iván Zsombor 18.80 18.34 18.39 18.74

Molnár Dániel 17.83 17.56 17.40 17.26

Ntumazah Sebastian 17.19 17.53 17.64 16.90

Fejes Karsa 17.52 17.18 17.16 x

Varga Bercel 16.96 17.25 16.72 16.97

Rádonyi Barnabás 16.40 16.24 17.24 16.56

Fazekas Mátyás 15.91 17.00 17.17 17.06

Gerics Roland x 17.03 - -

Smelka Károly Richárd x 16.71 x x

Antal Bálint 16.68 16.59 x x

Porkoláb Ákos Benjamin 16.39 15.95 16.22 16.65

Antal Kristóf 16.40 15.80 15.71 15.50

Steiner Ákos 15.83 15.88 16.39 15.69

Szimeiszter Ákos 15.89 15.73 16.01 15.80

Homonnai Dávid 15.68 15.70 15.81 15.51

Birizdó Ábel Márton 15.57 15.46 15.38 15.71

Smelka Dániel 14.21 15.34 15.41 x

Pinhasov Efraim x 14.65 14.44 14.92

Bényei Tamás 14.76 x 14.89 14.28
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI Leány 44.59 1

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC Leány 45.61 PB 1

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Leány 48.45 1

4 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE Leány 48.72 2

5 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Leány 49.19 1

6 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE Leány 50.29 2

7 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia Leány 50.73 1

8 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Leány 50.92 2

9 Heiden Zoé 2001 FTC Leány 50.96 1

10 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Leány 51.25 1

11 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia Leány 51.31 2

12 Horváth Kamilla 2001 KSI SE Leány 51.53 PB 2

13 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech Leány 51.74 PB 2

A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

1. Futam  14:35  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3 Leány 44.59

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 Leány 45.61 PB

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 7 Leány 48.45

4 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 2 Leány 49.19

5 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 8 Leány 50.73

6 Heiden Zoé 2001 FTC 6 Leány 50.96

7 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 Leány 51.25

2. Futam  14:35  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 4 Leány 48.72

2 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 6 Leány 50.29

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 5 Leány 50.92

4 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 3 Leány 51.31

5 Horváth Kamilla 2001 KSI SE 8 Leány 51.53 PB

6 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 7 Leány 51.74 PB
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 18:10  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 14 Leány 16.58

2 Kónya Enikő 2002 UTE 17 Leány 16.48 PB

3 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 2 Leány 16.33

4 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 8 Leány 15.50

5 Balogh Csenge 2001 NYSC 10 Leány 15.49

6 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 11 Leány 15.32

7 Harsányi Júlia 2002 MVSI 12 Leány 15.29 PB

8 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 16 Leány 15.25 SB

9 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 7 Leány 15.02

10 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 15 Leány 15.00

11 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 6 Leány 14.91

12 Papp Dorina 2002 MVSI 18 Leány 14.53 PB

13 Kovács Kinga 2002 NYSC 1 Leány 14.51

14 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 9 Leány 14.42 PB

15 Molnár Blanka 2001 Békéscsabai AC 5 Leány 14.28 PB

16 Lupkovics Panna 2001 MVSI 19 Leány 14.10 SB

17 Schmidt Réka 2001
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

20 Leány 13.98 PB

18 Tóth Boglárka Viktória 2002 ZALASZÁM-ZAC 3 Leány 13.98 PB

19 Stir Petra 2002 Békéscsabai AC 4 Leány 13.76 PB

Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13 Leány DNS

A bajnok edzője Szabó Robert.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Fodor Anna 16.08 16.58 15.79 15.90

Kónya Enikő 16.48 16.34 16.27 x

Endrész Klaudia 16.32 15.45 16.02 16.33

Áts Viktória 15.12 x 15.50 15.45

Balogh Csenge 15.13 14.75 15.49 15.33

Tóth Virág 14.53 15.00 15.00 15.32

Harsányi Júlia 15.23 15.29 14.85 14.97

Béres Luca 14.37 14.92 15.08 15.25

Széki Dóra Anna 14.96 14.28 14.65 15.02

Radócz Viktória 14.62 14.74 15.00 14.87

Tóth Gyöngyvér 14.63 14.91 14.90 14.42

Papp Dorina 14.53 14.14 14.37 -

Kovács Kinga 14.51 14.15 13.62 13.72

Tigyi Zsuzsanna 14.21 14.42 14.31 -

Molnár Blanka 14.14 14.25 14.28 14.20

Lupkovics Panna 13.61 13.67 14.10 13.46

Schmidt Réka 13.93 13.98 13.65 -

Tóth Boglárka Viktória 13.98 13.56 13.35 13.49

Stir Petra 13.35 13.53 13.76 13.73
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE Fiú 11.16 1

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI Fiú 11.70 1

3 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 11.81 1

4 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC Fiú 12.08 1

5 Berenczei Richárd 2001 Vasas Fiú 12.14 1

6 Czipó Marcell 2001 KSI SE Fiú 12.18 2

7 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI Fiú 12.34 2

8 Szaffián Zsombor 2001 NYSC Fiú 12.37 PB 3

9 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Fiú 12.37 1

10 Porkoláb Ákos Benjamin 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Fiú 12.41 2

11 Nemoda Balázs 2002 UTE Fiú 12.46 2

12 Farkas Bence 2002 DOVASE Fiú 12.48 PB 5

13 Horváth Erik 2003 Pápai AC Fiú 12.49 PB 5

14 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI Fiú 12.52 2

15 Harangi István Máté 2001 DSC-SI Fiú 12.54 3

16 Balogh Levente 2002 NYSC Fiú 12.55 2

17 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC Fiú 12.58 PB 3

18 Vajda Levente 2001 VEDAC Fiú 12.60 PB 6

19 Kardos Bálint 2002 DOVASE Fiú 12.60 PB 5

20 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 12.71 PB 3

21 Tóvári Levente 2002 UTE Fiú 12.72 2

22 Rab Ákos 2001 Psn Zrt Fiú 12.85 4

23 Koi Márk 2001 FTC Fiú 12.86 3

24 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE Fiú 12.90 3

25 Pongó Szabolcs 2003 NYSC Fiú 13.00 PB 6

26 Bán Attila 2001 TSC-Geotech Fiú 13.03 3

27 Tigyi József 2001 MVSI Fiú 13.09 PB 6

28 Kertész Levente 2001 Reménység Vác Fiú 13.25 4

29 Virágos Ákos 2003 Psn Zrt Fiú 13.28 PB 6

30 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Fiú 13.31 4

31 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE Fiú 13.37 PB 5

32 Arany Gergő 2003 DSC-SI Fiú 13.40 4

33 Őcsi Dániel 2002 Ikarus BSE Fiú 13.42 PB 6

34 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 13.50 4

35 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE Fiú 13.51 4

36 Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE Fiú 13.53 PB 6

37 Bencze Alex 2003 Pápai AC Fiú 13.61 PB 5

38 Schilli Péter 2003
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Fiú 13.71 PB 5

39 Horváth Bálint 2002 Psn Zrt Fiú 13.85 PB 4

40 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt Fiú 14.38 PB 5

VK Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 11.85 1

A bajnok edzője Könye Irma.
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1. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 3 Fiú 11.16

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 5 Fiú 11.70

3 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 11.81

4 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 Fiú 12.08

5 Berenczei Richárd 2001 Vasas 6 Fiú 12.14

6 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 2 Fiú 12.37

VK Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 7 11.85

Szél: -1.4

2. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Czipó Marcell 2001 KSI SE 5 Fiú 12.18

2 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 4 Fiú 12.34

3 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 3 Fiú 12.41

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 8 Fiú 12.46

5 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI 2 Fiú 12.52

6 Balogh Levente 2002 NYSC 7 Fiú 12.55

7 Tóvári Levente 2002 UTE 6 Fiú 12.72

Szél: -1.9

3. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 5 Fiú 12.37 PB

2 Harangi István Máté 2001 DSC-SI 4 Fiú 12.54

3 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 3 Fiú 12.58 PB

4 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 7 Fiú 12.71 PB

5 Koi Márk 2001 FTC 8 Fiú 12.86

6 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 Fiú 12.90

7 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 2 Fiú 13.03

Szél: -1.2

4. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 3 Fiú 12.85

2 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 7 Fiú 13.25

3 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 5 Fiú 13.31

4 Arany Gergő 2003 DSC-SI 8 Fiú 13.40

5 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC 4 Fiú 13.50

6 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 6 Fiú 13.51

7 Horváth Bálint 2002 Psn Zrt 2 Fiú 13.85 PB

Szél: -1.9

5. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 8 Fiú 12.48 PB

2 Horváth Erik 2003 Pápai AC 7 Fiú 12.49 PB

3 Kardos Bálint 2002 DOVASE 4 Fiú 12.60 PB

4 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 3 Fiú 13.37 PB

5 Bencze Alex 2003 Pápai AC 6 Fiú 13.61 PB

6 Schilli Péter 2003
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

2 Fiú 13.71 PB

7 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 5 Fiú 14.38 PB

Szél: -0.6
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6. Futam  12:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Vajda Levente 2001 VEDAC 5 Fiú 12.60 PB

2 Pongó Szabolcs 2003 NYSC 3 Fiú 13.00 PB

3 Tigyi József 2001 MVSI 8 Fiú 13.09 PB

4 Virágos Ákos 2003 Psn Zrt 7 Fiú 13.28 PB

5 Őcsi Dániel 2002 Ikarus BSE 6 Fiú 13.42 PB

6 Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE 4 Fiú 13.53 PB

Szél: -1.9
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI Fiú 36.43 1

2 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI Fiú 37.17 PB 2

3 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 37.21 PB 1

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE Fiú 37.37 1

5 Pintér Erik 2002 MVSI Fiú 37.67 1

6 Mitru Máté 2001 VEDAC Fiú 37.76 PB 2

7 418 Krisztián Bence 2001 FTC Fiú 38.13 PB 2

8 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Fiú 38.22 1

9 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC Fiú 38.59 1

10 Molnár Attila 2002 VEDAC Fiú 38.65 1

11 Harangi István Máté 2001 DSC-SI Fiú 38.76 2

12 Nemoda Balázs 2002 UTE Fiú 39.42 PB 3

13 420 Sós Barnabás 2002 DSC-SI Fiú 39.44 PB 6

14 Tóvári Levente 2002 UTE Fiú 39.61 2

15 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 39.63 PB 3

16 443 Simon Balázs 2002 BEAC Fiú 39.64 PB 4

17 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI Fiú 39.86 3

18 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC Fiú 40.20 3

19 Vajda Levente 2001 VEDAC Fiú 40.40 2

20 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 40.53 3

21 Arany Gergő 2003 DSC-SI Fiú 40.74 2

22 Balogh Levente 2002 NYSC Fiú 40.76 3

23 Szaffián Zsombor 2001 NYSC Fiú 40.95 PB 6

24 441 Lengyel Gábor 2001 BEAC Fiú 41.11 PB 5

25 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE Fiú 41.16 PB 6

26 Varga Dominik 2002 VEDAC Fiú 41.24 PB 4

27 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Fiú 41.32 PB 4

28 432 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 41.59 3

29 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC Fiú 41.87 4

30 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE Fiú 41.94 2

31 Pinhasov Efraim 2001 NYSC Fiú 42.34 PB 5

32 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE Fiú 42.39 PB 6

33 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 42.46 3

34 Bán Attila 2001 TSC-Geotech Fiú 42.53 PB 5

35 442 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC Fiú 42.55 4

36 437 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Fiú 43.26 4

37 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE Fiú 43.58 PB 6

38 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE Fiú 43.73 PB 5

39 Pongó Szabolcs 2003 NYSC Fiú 43.81 PB 6

40 423 Szőllősy Áron 2003 Egri Sportiskola SE Fiú 43.87 PB 6

41 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC Fiú 44.73 PB 5

42 Zsuppám Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC Fiú 46.70 PB 5

43 Hisstek Barnabás 2003 BEAC Fiú 47.05 PB 5

VK Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 37.07 1

Győri Kristóf 2001 Pápai AC Fiú DNS 4

A bajnok edzője Perényi Gabriella.
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1. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 5 Fiú 36.43

2 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 2 Fiú 37.21 PB

3 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 Fiú 37.37

4 Pintér Erik 2002 MVSI 6 Fiú 37.67

5 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 7 Fiú 38.22

6 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 1 Fiú 38.59

7 Molnár Attila 2002 VEDAC 8 Fiú 38.65

VK Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 4 37.07

2. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Ecker Tamás 2001 Szombathelyi SI 4 Fiú 37.17 PB

2 Mitru Máté 2001 VEDAC 8 Fiú 37.76 PB

3 418 Krisztián Bence 2001 FTC 3 Fiú 38.13 PB

4 Harangi István Máté 2001 DSC-SI 6 Fiú 38.76

5 Tóvári Levente 2002 UTE 5 Fiú 39.61

6 Vajda Levente 2001 VEDAC 1 Fiú 40.40

7 Arany Gergő 2003 DSC-SI 2 Fiú 40.74

8 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 7 Fiú 41.94

3. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Nemoda Balázs 2002 UTE 6 Fiú 39.42 PB

2 Visi Szabolcs 2001 ARAK UP Akadémia 4 Fiú 39.63 PB

3 Piri Norbert 2002 Szombathelyi SI 5 Fiú 39.86

4 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 3 Fiú 40.20

5 Visi Zoltán 2001 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 40.53

6 Balogh Levente 2002 NYSC 1 Fiú 40.76

7 432 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 7 Fiú 41.59

8 Horváth Marcell 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 Fiú 42.46

4. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 443 Simon Balázs 2002 BEAC 6 Fiú 39.64 PB

2 Varga Dominik 2002 VEDAC 3 Fiú 41.24 PB

3 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 7 Fiú 41.32 PB

4 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 4 Fiú 41.87

5 442 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC 8 Fiú 42.55

6 437 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2 Fiú 43.26

Győri Kristóf 2001 Pápai AC 5 Fiú DNS

5. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 441 Lengyel Gábor 2001 BEAC 8 Fiú 41.11 PB

2 Pinhasov Efraim 2001 NYSC 3 Fiú 42.34 PB

3 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 2 Fiú 42.53 PB

4 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 7 Fiú 43.73 PB

5 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 Fiú 44.73 PB

6 Zsuppám Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 Fiú 46.70 PB

7 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 5 Fiú 47.05 PB
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6. Futam  11:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 420 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 6 Fiú 39.44 PB

2 Szaffián Zsombor 2001 NYSC 7 Fiú 40.95 PB

3 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 5 Fiú 41.16 PB

4 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 3 Fiú 42.39 PB

5 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 4 Fiú 43.58 PB

6 Pongó Szabolcs 2003 NYSC 2 Fiú 43.81 PB

7 423 Szőllősy Áron 2003 Egri Sportiskola SE 8 Fiú 43.87 PB



Magyarország 2016. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2016-09-10–2016-09-11

11/51 2016-09-11 15:32:33

ÚJONC – SERDÜLŐFiú 1000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 407 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC Fiú 2:40.36 SB 3

2 428 Felber Balázs 2001 VEDAC Fiú 2:42.14 PB 3

3 401 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 2:46.64 PB 3

4 429 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC Fiú 2:46.86 PB 3

5 424 Várteleki Richárd 2001 DOVASE Fiú 2:49.01 PB 3

6 421 Szőke Balázs 2001 DSC-SI Fiú 2:49.48 PB 3

7 434 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club Fiú 2:50.50 PB 3

8 420 Sós Barnabás 2002 DSC-SI Fiú 2:51.28 PB 2

9 405 Schein Péter 2002 MVSI Fiú 2:51.78 PB 1

10 441 Lengyel Gábor 2001 BEAC Fiú 2:52.74 PB 2

11 443 Simon Balázs 2002 BEAC Fiú 2:53.62 PB 1

12 409 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC Fiú 2:53.93 PB 1

13 402 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 2:54.34 PB 2

14 438 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE Fiú 2:54.68 PB 3

15 418 Krisztián Bence 2001 FTC Fiú 2:55.25 PB 1

16 435 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club Fiú 2:55.61 PB 3

17 414 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech Fiú 2:56.87 PB 1

18 444 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE Fiú 2:57.76 PB 2

19 413 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech Fiú 2:57.81 PB 2

20 423 Szőllősy Áron 2003 Egri Sportiskola SE Fiú 2:59.53 PB 1

21 410 Barbat-Lőrincz Dániel 2001 Békéscsabai AC Fiú 3:00.17 PB 1

22 436 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club Fiú 3:00.20 PB 2

23 404 Tömpe Jakab 2002 MVSI Fiú 3:00.56 PB 3

24 419 Nattán Márk 2002 FTC Fiú 3:01.01 PB 2

25 411 Gergácz Bence 2002 KSI SE Fiú 3:02.32 PB 2

26 403 Farkas Balázs András 2002 MVSI Fiú 3:02.83 PB 2

27 437 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Fiú 3:03.26 PB 2

28 408 Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC Fiú 3:03.29 PB 3

29 442 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC Fiú 3:04.44 PB 1

30 432 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC Fiú 3:05.00 PB 2

31 427 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI Fiú 3:05.08 PB 1

32 430 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC Fiú 3:05.82 PB 3

33 431 Tóth Márton 2003 VEDAC Fiú 3:08.13 PB 1

34 412 Bárány Adorján 2001 KSI SE Fiú 3:08.93 PB 1

35 426 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE Fiú 3:09.82 PB 2

36 416 Andricz Martin 2003 Psn Zrt Fiú 3:13.03 PB 2

37 415 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech Fiú 3:13.40 PB 1

38 439 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE Fiú 3:15.09 PB 1

39 417 Kenessey Bálint 2002 Reménység Vác Fiú 3:17.25 PB 1

40 433 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE Fiú 3:20.09 PB 2

41 425 Sallai Domonkos Barna 2002 DOVASE Fiú 3:21.57 PB 1

42 406 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE Fiú 3:29.11 PB 2

VK 440 Nagy Gergő 2001 Titán TC 2:52.35 PB 3

422 Telek Zsigmond 2002 Vasas Fiú DNS 3

A bajnok edzője Tóth Sándor.
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1. Futam  16:30  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 405 Schein Péter 2002 MVSI 7 Fiú 2:51.78 PB

2 443 Simon Balázs 2002 BEAC 13 Fiú 2:53.62 PB

3 409 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 9 Fiú 2:53.93 PB

4 418 Krisztián Bence 2001 FTC 12 Fiú 2:55.25 PB

5 414 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 5 Fiú 2:56.87 PB

6 423 Szőllősy Áron 2003 Egri Sportiskola SE 6 Fiú 2:59.53 PB

7 410 Barbat-Lőrincz Dániel 2001 Békéscsabai AC 15 Fiú 3:00.17 PB

8 442 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC 14 Fiú 3:04.44 PB

9 427 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 4 Fiú 3:05.08 PB

10 431 Tóth Márton 2003 VEDAC 11 Fiú 3:08.13 PB

11 412 Bárány Adorján 2001 KSI SE 2 Fiú 3:08.93 PB

12 415 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 1 Fiú 3:13.40 PB

13 439 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 8 Fiú 3:15.09 PB

14 417 Kenessey Bálint 2002 Reménység Vác 3 Fiú 3:17.25 PB

15 425 Sallai Domonkos Barna 2002 DOVASE 10 Fiú 3:21.57 PB

2. Futam  16:30  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 420 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 2 Fiú 2:51.28 PB

2 441 Lengyel Gábor 2001 BEAC 7 Fiú 2:52.74 PB

3 402 Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 2:54.34 PB

4 444 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 13 Fiú 2:57.76 PB

5 413 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 8 Fiú 2:57.81 PB

6 436 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 5 Fiú 3:00.20 PB

7 419 Nattán Márk 2002 FTC 10 Fiú 3:01.01 PB

8 411 Gergácz Bence 2002 KSI SE 11 Fiú 3:02.32 PB

9 403 Farkas Balázs András 2002 MVSI 6 Fiú 3:02.83 PB

10 437 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4 Fiú 3:03.26 PB

11 432 Ritecz Kristóf 2002 ZALASZÁM-ZAC 1 Fiú 3:05.00 PB

12 426 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 14 Fiú 3:09.82 PB

13 416 Andricz Martin 2003 Psn Zrt 15 Fiú 3:13.03 PB

14 433 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 9 Fiú 3:20.09 PB

15 406 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 12 Fiú 3:29.11 PB

3. Futam  16:30  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 407 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1 Fiú 2:40.36 SB

2 428 Felber Balázs 2001 VEDAC 13 Fiú 2:42.14 PB

3 401 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 2:46.64 PB

4 429 Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC 6 Fiú 2:46.86 PB

5 424 Várteleki Richárd 2001 DOVASE 8 Fiú 2:49.01 PB

6 421 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 4 Fiú 2:49.48 PB

7 434 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 12 Fiú 2:50.50 PB

8 438 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 7 Fiú 2:54.68 PB

9 435 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 14 Fiú 2:55.61 PB

10 404 Tömpe Jakab 2002 MVSI 10 Fiú 3:00.56 PB

11 408 Sajben Bálint 2002 Békéscsabai AC 2 Fiú 3:03.29 PB

12 430 Szarvas Vilmos 2001 VEDAC 9 Fiú 3:05.82 PB

VK 440 Nagy Gergő 2001 Titán TC 5 2:52.35 PB

422 Telek Zsigmond 2002 Vasas 11 Fiú DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter – Időfutam

 10:30  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 407 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 6 Fiú 9:16.78 PB

2 421 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 9 Fiú 9:25.88 PB

3 428 Felber Balázs 2001 VEDAC 10 Fiú 9:56.81 SB

4 413 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 19 Fiú 10:14.35

5 436 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4 Fiú 10:17.11 PB

6 438 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 21 Fiú 10:18.23

7 405 Schein Péter 2002 MVSI 18 Fiú 10:18.94 PB

8 435 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 5 Fiú 10:19.70

9 419 Nattán Márk 2002 FTC 15 Fiú 10:20.49 PB

10 455 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 7 Fiú 10:21.39

11 403 Farkas Balázs András 2002 MVSI 20 Fiú 10:23.11

12 434 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 17 Fiú 10:28.24 PB

13 404 Tömpe Jakab 2002 MVSI 11 Fiú 10:28.34 PB

14 409 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 2 Fiú 10:28.89 PB

15 426 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 3 Fiú 10:46.62 PB

16 481 Németh Mihály Márk 2003 Szombathelyi SI 1 Fiú 11:05.08 PB

17 452 Kovács Ákos 2003 Békéscsabai AC 12 Fiú 11:21.86 PB

18 454 Wunderlich Ábris Devecser 2003 BEAC 16 Fiú 11:32.06 PB

19 453 Roudot Gergő 2001 BEAC 13 Fiú 11:44.35 PB

20 451 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 14 Fiú 11:58.60 PB

414 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 8 Fiú DNF

A bajnok edzője Tóth Sándor.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE Fiú 14.05 1

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád Fiú 14.74 1

3 Sajgó Dávid 2001 Vasas Fiú 14.93 1

4 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 15.00 1

5 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád Fiú 15.09 PB 2

6 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE Fiú 15.13 1

7 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád Fiú 15.25 1

8 Fekete Gergő 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Fiú 15.28 PB 2

9 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia Fiú 15.49 PB 2

10 Tigyi József 2001 MVSI Fiú 15.51 1

11 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád Fiú 15.86 2

12 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Fiú 16.12 PB 3

13 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Fiú 16.18 2

14 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE Fiú 16.21 PB 3

15 Dékány Botond 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

Fiú 16.87 3

16 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE Fiú 17.31 3

17 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác Fiú 17.33 3

18 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE Fiú 18.16 PB 3

Steiner Ákos 2001 AC Bonyhád Fiú DQ 2

A bajnok edzője Orosz Ákos.

1. Futam  12:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 Fiú 14.05

2 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 4 Fiú 14.74

3 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 Fiú 14.93

4 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 15.00

5 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 7 Fiú 15.13

6 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 8 Fiú 15.25

7 Tigyi József 2001 MVSI 2 Fiú 15.51

Szél: -1.3

2. Futam  12:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 3 Fiú 15.09 PB

2 Fekete Gergő 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 Fiú 15.28 PB

3 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 5 Fiú 15.49 PB

4 Fazekas Mátyás 2001 AC Bonyhád 6 Fiú 15.86

5 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 7 Fiú 16.18

Steiner Ákos 2001 AC Bonyhád 8 Fiú DQ

Szél: +0.1
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3. Futam  12:15  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 6 Fiú 16.12 PB

2 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 7 Fiú 16.21 PB

3 Dékány Botond 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 Fiú 16.87

4 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 5 Fiú 17.31

5 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 3 Fiú 17.33

6 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE 8 Fiú 18.16 PB

Szél: -0.6
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 11:00  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 16 Fiú 1.84

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 10 Fiú 1.80 PB

3 Németh Mátyás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

14 Fiú 1.75 PB

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 20 Fiú 1.75 PB

5 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 18 Fiú 1.75

6 Török Gergely 2002 MVSI 13 Fiú 1.75

7 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 9 Fiú 1.70

8 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 2 Fiú 1.70 PB

9 Iván Zsombor 2001 MVSI 8 Fiú 1.65

9 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 17 Fiú 1.65 PB

9 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 19 Fiú 1.65

12 Szöllősi Benedek 2002 Békéscsabai AC 4 Fiú 1.60 PB

13 Zsár Dániel 2001 UTE 15 Fiú 1.60

14 Dzurek Dániel Tamás 2002 UTE 11 Fiú 1.55 =PB

15 Rittberger András 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

12 Fiú 1.55

16 Szabó Botond 2002 Békéscsabai AC 1 Fiú 1.50 PB

16 Smelka Dániel 2002 FTC 7 Fiú 1.50 PB

18 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 5 Fiú 1.40 PB

18 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE 6 Fiú 1.40

Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 Fiú NH

A bajnok edzője Szász Bence.

Atléta 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87

Smelka Károly Richárd - - - - - o xo xxo xxo

Hodossy-Takács Sámuel - - o o o o o xo xxx

Németh Mátyás - - o o o o o xxx

Varga Bercel - - o o o xxo o xxx

Márton Ferenc - - - o o o xo xxx

Török Gergely - - - o o xo xxo xxx

Tímár Gergely - - - o o o xxx

Tóth Máté o o o xxo xxo xxo xxx

Iván Zsombor - - - - o - xxx

Soos Levente o o o o o xxx

Kapusi Barnabás - - - o o xxx

Szöllősi Benedek o o o xo xxx

Zsár Dániel - o - xxo xxx

Dzurek Dániel Tamás o o o xxx

Rittberger András o o xo xxx

Szabó Botond o xo xxx

Smelka Dániel o xo xxx

Nadj Levente László o xxx

Horváth Ádám o xxx

Pető András xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Rúdugrás – Döntő

 11:30  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 12 Fiú 4.10

2 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 10 Fiú 4.00

3 Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE 11 Fiú 3.90 PB

4 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 7 Fiú 3.80 =PB

5 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 9 Fiú 3.70

6 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 5 Fiú 3.60

7 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 1 Fiú 3.40 PB

7 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 6 Fiú 3.40 PB

9 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 2.80

9 Orbán Andor 2002 Gödöllői EAC 4 Fiú 2.80

VK 242 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 3.10

VK 241 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 8 3.70 PB

A bajnok edzője Skoumal Péter.

Rajtszám Atléta 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Tímár Gergely - - - - - - - o - o o xo o xxo xo xxx

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - xo o xo xo xo xxx

Rádonyi Barnabás - - - - - - - - - o - o o xxx

Solymossi László - - - - - - - xxo - xo - o xxx

Magyari Benedek - - - - - - - - o o xxo xxx

Molnár Dániel - - - - o o o xo o xo xxx

Böndör Márton - - - o o o o o xxx

Scheidler Dávid - - - o o o o o xxx

Ozváry Balázs xo o xxx

Orbán Andor xo o xxx

242 Vári Péter - o xo - xxo xxx

241 Nagy Marcell - - - - - o - o o o xxo xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 12:00  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 20 Fiú -0.7 6.29

2 Pintér Erik 2002 MVSI 10 Fiú +1.8 5.99

3 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 15 Fiú +0.7 5.91 =PB

4 Ntumazah Sebastian 2001 NYSC 5 Fiú +1.3 5.89 PB

5 Ábrahám Szabolcs 2001 KSI SE 21 Fiú +2.6 5.52

6 Fekete Gergő 2001
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

17 Fiú +0.3 5.49

7 Fejes Karsa 2001 KSI SE 9 Fiú +1.9 5.47 PB

8 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 16 Fiú +0.3 5.31

9 Dékány Botond 2002
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

11 Fiú +2.3 5.16

10 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 8 Fiú +0.8 5.11

11 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 4 Fiú +0.8 5.03

12 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 22 Fiú +0.6 4.97

13 Szöllősi Benedek 2002 Békéscsabai AC 12 Fiú +2.2 4.87

14 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 19 Fiú +1.4 4.77

15 Schilli Péter 2003
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

3 Fiú +2.2 4.72

16 Antal Bálint 2002 KSI SE 1 Fiú +0.6 4.61

17 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 Fiú +0.6 4.59

18 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 13 Fiú +2.2 4.58

19 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 18 Fiú +1.7 4.22

20 Szabó Botond 2002 Békéscsabai AC 2 Fiú +0.9 4.06 PB

21 Zsuppám Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 Fiú +0.5 4.01

22 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 14 Fiú +1.0 3.99

A bajnok edzője Henyecz László.
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Atléta 1 2 3 4

Fischer Patrik x (+1.6) 6.29 (-0.7) x (-0.1) x (-0.4)

Pintér Erik 5.99 (+1.8) 5.49 (+2.2) x (-1.0) x (+1.3)

Gerics Roland 5.90 (+1.6) 5.72 (-1.1) 5.91 (+0.7) 5.73 (+0.2)

Ntumazah Sebastian 5.17 (+1.6) 5.44 (+0.4) 5.89 (+1.3) 5.58 (+1.3)

Ábrahám Szabolcs 5.43 (+2.6) 5.52 (+2.6) 4.96 (+0.5) x (0.0)

Fekete Gergő 5.37 (+2.5) x (-1.0) 5.49 (+0.3) x (-1.3)

Fejes Karsa 5.47 (+1.9) 5.47 (+1.8) 4.97 (0.0) 5.44 (+0.9)

Parai Dávid 5.22 (+0.9) 5.05 (0.0) 5.12 (+0.7) 5.31 (+0.3)

Dékány Botond x (+2.3) 5.16 (+2.3) 4.94 (0.0) 4.99 (+1.8)

Tóth Máté 5.11 (+0.8) 4.98 (+0.1) 4.84 (+0.3) 5.05 (+1.6)

Berta Barnabás x (+1.7) 5.03 (+0.8) 4.95 (-1.2) 4.90 (+1.1)

Lukács Gergő 4.65 (+1.7) 4.97 (+0.6) 4.84 (-0.7) x (+0.2)

Szöllősi Benedek 4.87 (+2.2) 4.75 (+0.2) 4.80 (+0.3) 4.59 (+1.2)

Megyeri Dávid 4.77 (+1.4) x (-2.6) 4.61 (-0.7) x (-0.9)

Schilli Péter 4.72 (+2.2) 4.30 (+0.7) 4.46 (-0.4) 4.42 (+1.8)

Antal Bálint x (+1.8) 4.61 (+0.6) x (-0.3) x (0.0)

Perge Attila 4.46 (+0.6) 4.35 (+1.5) 4.13 (+0.4) 4.59 (+0.6)

Nadj Levente László 4.58 (+2.2) 4.48 (-0.2) x (+1.1) 4.53 (+0.5)

Pető András 4.22 (+1.7) x (-0.6) x (0.0) 3.80 (-1.1)

Szabó Botond x (+0.9) x (+0.7) x (-0.5) 4.06 (+0.9)

Zsuppám Bence 3.67 (+1.8) 3.98 (+0.2) 3.68 (+1.0) 4.01 (+0.5)

Csiszár Soma Levente 3.99 (+1.0) 3.98 (-0.6) 3.88 (+0.8) 3.82 (+0.4)
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 14:30  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 9 Fiú 15.09

2 Todorucz Tamás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

1 Fiú 13.64 PB

3 Temesi Márton 2001 VEDAC 3 Fiú 13.00

4 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 15 Fiú 12.74

5 Kolesszárik József 2001 NYSC 2 Fiú 11.59

6 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 11.57

7 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 11 Fiú 11.35 PB

8 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 8 Fiú 11.24 PB

9 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 14 Fiú 10.82 PB

10 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 10 Fiú 10.72 PB

11 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 5 Fiú 10.50

12 Kalányos Bence 2001 Szombathelyi SI 7 Fiú 10.47 PB

13 Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club 13 Fiú 9.13 PB

14 Laczkó Márk 2002 BEAC 16 Fiú 8.48 PB

VK Fekete István 2001 JBDSE 4 15.40

VK Gábor Levente 2002 SZVSE 17 14.80

VK Gábor Tamás 2002 SZVSE 18 13.88

Gudrica Dominik 2002 Győri Atlétikai Club 12 Fiú DNS

A bajnok edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4

Somodi Bálint 15.09 14.90 14.47 x

Todorucz Tamás 12.86 12.78 12.66 13.64

Temesi Márton 13.00 12.76 12.92 12.38

Előházi Dániel Zoltán x 10.49 12.33 12.74

Kolesszárik József 11.34 11.59 x x

Thardi-Veress Vajk x 11.57 x 11.10

Jancsik Tamás 10.99 10.99 10.86 11.35

Balogh Péter 11.24 10.79 10.40 10.35

Solymossy András 10.38 10.44 10.82 10.63

Balog Márton 9.97 10.72 9.28 10.46

Leposa Dávid x 10.50 x x

Kalányos Bence 9.88 9.95 9.77 10.47

Csizmadia Dominik x x 9.13 8.16

Laczkó Márk 8.08 8.48 8.48 7.73

Fekete István x 14.98 14.92 15.40

Gábor Levente x x x 14.80

Gábor Tamás x 12.10 x 13.88



Magyarország 2016. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2016-09-10–2016-09-11

21/51 2016-09-11 15:32:33

ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

B pálya  13:15  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 7 Fiú 45.75 PB

2 Temesi Márton 2001 VEDAC 11 Fiú 45.08

3 Kolesszárik József 2001 NYSC 15 Fiú 40.88

4 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 17 Fiú 40.75

5 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 13 Fiú 39.58

6 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 5 Fiú 39.39 PB

7 Jakubecz Bence 2002 KSI SE 14 Fiú 39.32 PB

8 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 8 Fiú 37.77 PB

9 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 10 Fiú 37.35

10 Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC 6 Fiú 34.12

11 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 12 Fiú 32.96

12 Földi Dániel 2001 KSI SE 2 Fiú 32.88

13 Németh Ábel 2002 VEDAC 3 Fiú 31.11

14 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 1 Fiú 25.30 PB

VK Gábor Tamás 2002 SZVSE 4 55.24 PB

VK Gábor Levente 2002 SZVSE 9 51.27

VK Berkes Adrián 2001 SZVSE 16 49.80

A bajnok edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4

Doma Benedek 45.75

Temesi Márton 45.08

Kolesszárik József 40.88

Katavics Balázs 40.75

Solymossy András 39.58

Méhes Krisztián 39.39

Jakubecz Bence 39.32

Viszkeleti Vencel 37.77

Thardi-Veress Vajk 37.35

Horváth Kristóf 34.12

Tujfel Marcell 32.96

Földi Dániel 32.88

Németh Ábel 31.11

Rády Bálint Gábor 25.30

Gábor Tamás 55.24

Gábor Levente 51.27

Berkes Adrián 49.80
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

B pálya  11:30  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Doma Benedek 2001 Dobó SE 4 Fiú 64.06 PB

2 Sztupák László 2002 Pápai AC 5 Fiú 60.22

3 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 7 Fiú 59.80 PB

4 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 Fiú 55.63

5 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 3 Fiú 54.83

6 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 10 Fiú 50.22

7 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 1 Fiú 49.33 PB

8 Molnár Dániel 2003 Pápai AC 2 Fiú 45.28 PB

9 Balogh Márkó 2002 Pápai AC 8 Fiú 37.69 PB

10 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 9 Fiú 35.86 PB

A bajnok edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Atléta 1 2 3 4

Doma Benedek 64.06

Sztupák László 60.22

Katavics Balázs 59.80

Leposa Dávid 55.63

Tujfel Marcell 54.83

Méhes Krisztián 50.22

Viszkeleti Vencel 49.33

Molnár Dániel 45.28

Balogh Márkó 37.69

Sneider Dániel 35.86
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:30  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 18 Fiú 58.79

2 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 10 Fiú 55.86 PB

3 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 16 Fiú 49.16

4 Gudrica Dominik 2002 Győri Atlétikai Club 9 Fiú 48.36

5 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 8 Fiú 46.18

6 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 5 Fiú 44.61

7 Kalányos Bence 2001 Szombathelyi SI 6 Fiú 44.07

8 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 13 Fiú 42.18

9 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 1 Fiú 39.35 PB

10 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 3 Fiú 38.63

11 Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC 21 Fiú 37.01 PB

12 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 12 Fiú 36.50 PB

13 Földi Bence 2003 Gödöllői EAC 20 Fiú 35.93

14 Todorucz Tamás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

17 Fiú 34.27 PB

15 Berek András 2002 FTC 19 Fiú 33.32

16 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 2 Fiú 32.34 PB

17 Porpáczy Tamás 2003 Szombathelyi SI 7 Fiú 30.63 PB

18 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 4 Fiú 30.09

19 Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club 15 Fiú 29.13

20 Veres Norbert 2003 Egri Sportiskola SE 11 Fiú 23.66 PB

Szántó Attila 2001 Reménység Vác 14 Fiú DNS

A bajnok edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4

Jancsik Tamás 56.91 58.70 x 58.79

Mátés István 55.86 x 53.07 x

Canea Zoltán 49.16 47.39 44.64 45.44

Gudrica Dominik 44.25 41.91 46.36 48.36

Lukács Gergő 46.18 x 41.28 42.05

Mihajlovic Alex 44.17 44.61 41.74 39.85

Kalányos Bence 42.23 x 44.07 x

Juhász Nándor 38.36 42.18 39.95 42.12

Menyhárt Márk László 35.73 39.35 37.58 37.29

Galántai Bence 32.76 38.63 35.77 35.91

Fekete Levente 37.01 35.21 36.16 33.57

Némethy Szabolcs 36.50 35.81 x x

Földi Bence x 33.08 35.93 32.99

Todorucz Tamás 30.58 26.10 32.99 34.27

Berek András 33.32 31.05 30.19 30.49

Petz Dávid 32.34 29.68 30.74 30.99

Porpáczy Tamás 29.96 30.17 30.63 x

Gálpál Zsombor 29.45 25.39 30.09 28.38

Csontos Barnabás 29.13 23.01 28.11 27.93

Veres Norbert 20.83 23.66 22.61 -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter gyaloglás – Döntő

 11:30  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 182 Gál Vencel Levente 2001 MVSI 7 Fiú 14:10.10 PB

2 181 Varga Dávid 2001 MVSI 3 Fiú 14:29.42 PB

3 451 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 1 Fiú 16:45.97 PB

4 185 Szentmarjai Bálint 2003 MVSI 6 Fiú 17:08.59 PB

5 183 Bánk Leon 2003 MVSI 2 Fiú 17:18.20 PB

VK 192 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 4 13:54.11 PB

VK 193 Varga Máté Ferenc 2002 Hunyadi DSE 5 14:55.18 PB

A bajnok edzője Szűcs József.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Csapatnév Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

Solymossi László 2001

Visi Zoltán 2001

Visi Szabolcs 2001

Kovács Mátyás 2001

ARAK UP Akadémia Fiú 46.93 1

2 KSI SE

Varga Bercel 2001

Czipó Marcell 2001

Szimeiszter Ákos 2001

Rádonyi Barnabás 2001

KSI SE Fiú 47.09 1

3
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Fekete Gergő 2001

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Rittberger András 2001

Dékány Botond 2002

Szekszárdi Sportközpont Nkft. Fiú 47.78 2

4 NYSC

Szaffián Zsombor 2001

Balogh Levente 2002

Pinhasov Efraim 2001

Ntumazah Sebastian 2001

NYSC Fiú 47.83 1

5 TSC-Geotech

Bán Attila 2001

Galántai Bence 2002

Gerics Roland 2001

Fischer Patrik 2001

TSC-Geotech Fiú 48.02 1

6 Szombathelyi SI

Kalányos Bence 2001

Ecker Tamás 2001

Ecker Dávid 2003

Piri Norbert 2002

Szombathelyi SI Fiú 48.31 2

7 DSC-SI

Miklóssy Ferenc Gellért 2001

Harangi István Máté 2001

Arany Gergő 2003

Halász Kristóf 2002

DSC-SI Fiú 48.44 1

8 Bp. Honvéd SE

Csikós Mihály 2003

Parai Dávid 2001

Tóth Norbert Imre 2002

Illovszky Dominik 2002

Bp. Honvéd SE Fiú 48.51 1

9 UTE

Dzurek Dániel Tamás 2002

Tóvári Levente 2002

Debreczeni Károly Balázs 2002

Nemoda Balázs 2002

UTE Fiú 48.75 2

10 FTC

Koi Márk 2001

Birizdó Ábel Márton 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Berek András 2002

FTC Fiú 49.20 2

11 Reménység Vác

Lukács Gergő 2002

Kertész Levente 2001

Berta Barnabás 2002

Jancsik Tamás 2001

Reménység Vác Fiú 49.25 2

12 ZALASZÁM-ZAC

Pető András 2003

Horváth Marcell 2002

Horváth Armand 2002

Dienes Mátyás 2001

ZALASZÁM-ZAC Fiú 50.07 2

VEDAC

Varga Dominik 2002

Mitru Máté 2001

Molnár Attila 2002

Vajda Levente 2001

VEDAC Fiú DQ 1
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Psn Zrt

Horváth Bálint 2002

Virágos Ákos 2003

Horváth Krisztián 2002

Rab Ákos 2001

Psn Zrt Fiú DNS 2

A bajnok csapat edzői Halász Géza, Molnár Ferenc és Skoumal Péter.

1. Futam  18:15  1. nap – 2016-09-10
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Solymossi László 2001

Visi Zoltán 2001

Visi Szabolcs 2001

Kovács Mátyás 2001

ARAK UP Akadémia 4

Fiú

46.93

2 KSI SE Varga Bercel 2001

Czipó Marcell 2001

Szimeiszter Ákos 2001

Rádonyi Barnabás 2001

KSI SE 5

Fiú

47.09

3 NYSC Szaffián Zsombor 2001

Balogh Levente 2002

Pinhasov Efraim 2001

Ntumazah Sebastian 2001

NYSC 8

Fiú

47.83

4 TSC-Geotech Bán Attila 2001

Galántai Bence 2002

Gerics Roland 2001

Fischer Patrik 2001

TSC-Geotech 2

Fiú

48.02

5 DSC-SI Miklóssy Ferenc Gellért 2001

Harangi István Máté 2001

Arany Gergő 2003

Halász Kristóf 2002

DSC-SI 6

Fiú

48.44

6 Bp. Honvéd SE Csikós Mihály 2003

Parai Dávid 2001

Tóth Norbert Imre 2002

Illovszky Dominik 2002

Bp. Honvéd SE 7

Fiú

48.51

VEDAC Varga Dominik 2002

Mitru Máté 2001

Molnár Attila 2002

Vajda Levente 2001

VEDAC 3

Fiú

DQ
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2. Futam  18:15  1. nap – 2016-09-10
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

Fekete Gergő 2001

Porkoláb Ákos Benjamin 2001

Rittberger András 2001

Dékány Botond 2002

Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4

Fiú

47.78

2 Szombathelyi SI Kalányos Bence 2001

Ecker Tamás 2001

Ecker Dávid 2003

Piri Norbert 2002

Szombathelyi SI 3

Fiú

48.31

3 UTE Dzurek Dániel Tamás 2002

Tóvári Levente 2002

Debreczeni Károly Balázs 2002

Nemoda Balázs 2002

UTE 6

Fiú

48.75

4 FTC Koi Márk 2001

Birizdó Ábel Márton 2001

Smelka Károly Richárd 2001

Berek András 2002

FTC 2

Fiú

49.20

5 Reménység Vác Lukács Gergő 2002

Kertész Levente 2001

Berta Barnabás 2002

Jancsik Tamás 2001

Reménység Vác 7

Fiú

49.25

6 ZALASZÁM-ZAC Pető András 2003

Horváth Marcell 2002

Horváth Armand 2002

Dienes Mátyás 2001

ZALASZÁM-ZAC 5

Fiú

50.07

Psn Zrt Horváth Bálint 2002

Virágos Ákos 2003

Horváth Krisztián 2002

Rab Ákos 2001

Psn Zrt 8

Fiú

DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI Leány 12.78 1

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia Leány 12.89 1

3 Bacsa Fanni 2001 MVSI Leány 13.02 1

4 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt Leány 13.07 PB 5

5 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Leány 13.23 1

6 Göblyös Csenge 2001 DOVASE Leány 13.26 1

7 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.27 1

7 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE Leány 13.27 1

9 Bognár Anna 2003 UTE Leány 13.28 2

10 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt Leány 13.46 PB 4

11 Szikossy Szilvia 2003 FTC Leány 13.46 PB 5

12 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác Leány 13.50 2

13 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE Leány 13.52 2

14 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Leány 13.59 PB 5

15 Tóth Enikő 2001 UTE Leány 13.61 PB 3

16 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI Leány 13.68 2

17 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.75 2

18 Kiss Viktória 2001 FTC Leány 13.77 2

19 Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE Leány 13.86 PB 3

20 Farkas Vanessza 2001 Szombathelyi SI Leány 13.87 SB 3

21 Mater Henrietta 2001 Reménység Vác Leány 13.89 =PB 3

22 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.89 2

23 Fodor Eugénia 2003 Psn Zrt Leány 13.98 PB 4

24 Kis Eszter 2001 DSC-SI Leány 14.14 3

25 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club Leány 14.26 PB 5

26 Bartha Lilla 2003 UTE Leány 14.35 4

27 Fábián Éva 2002 VEDAC Leány 14.39 3

28 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE Leány 14.52 3

29 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC Leány 14.57 PB 5

30 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác Leány 14.58 4

31 Szekeres Jázmin Katalin 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 14.59 PB 4

32 Dékány Boróka 2003 KSI SE Leány 14.91 PB 5

33 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club Leány 15.26 PB 4

34 Decsi Dorka 2002 Szombathelyi SI Leány 15.30 4

35 Porcsa Sára Anna 2003 DOVASE Leány 16.16 PB 5

A bajnok edzője Lengyák György.

1. Futam  12:25  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szombath Klaudia 2001 Szombathelyi SI 5 Leány 12.78

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 Leány 12.89

3 Bacsa Fanni 2001 MVSI 6 Leány 13.02

4 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 7 Leány 13.23

5 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 8 Leány 13.26

6 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 Leány 13.27

6 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 4 Leány 13.27

Szél: -0.1
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2. Futam  12:25  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bognár Anna 2003 UTE 4 Leány 13.28

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 Leány 13.50

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 7 Leány 13.52

4 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI 2 Leány 13.68

5 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 Leány 13.75

6 Kiss Viktória 2001 FTC 3 Leány 13.77

7 Varga Bernadett 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 13.89

Szél: +2.3

3. Futam  12:25  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Tóth Enikő 2001 UTE 4 Leány 13.61 PB

2 Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE 7 Leány 13.86 PB

3 Farkas Vanessza 2001 Szombathelyi SI 5 Leány 13.87 SB

4 Mater Henrietta 2001 Reménység Vác 8 Leány 13.89 =PB

5 Kis Eszter 2001 DSC-SI 3 Leány 14.14

6 Fábián Éva 2002 VEDAC 6 Leány 14.39

7 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 2 Leány 14.52

Szél: -1.4

4. Futam  12:25  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 7 Leány 13.46 PB

2 Fodor Eugénia 2003 Psn Zrt 2 Leány 13.98 PB

3 Bartha Lilla 2003 UTE 4 Leány 14.35

4 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác 5 Leány 14.58

5 Szekeres Jázmin Katalin 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 14.59 PB

6 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club 8 Leány 15.26 PB

7 Decsi Dorka 2002 Szombathelyi SI 3 Leány 15.30

Szél: -1.7

5. Futam  12:25  1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 8 Leány 13.07 PB

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 3 Leány 13.46 PB

3 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 6 Leány 13.59 PB

4 Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club 4 Leány 14.26 PB

5 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 2 Leány 14.57 PB

6 Dékány Boróka 2003 KSI SE 5 Leány 14.91 PB

7 Porcsa Sára Anna 2003 DOVASE 7 Leány 16.16 PB

Szél: -0.7
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI Leány 40.87 1

2 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Leány 41.97 1

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Leány 42.08 1

4 136 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE Leány 43.57 PB 3

5 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Leány 43.61 PB 3

6 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE Leány 43.63 PB 5

7 Decker Szonja 2002 Vasas Leány 43.69 PB 2

8 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Leány 44.11 2

9 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác Leány 44.21 2

10 6 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech Leány 44.27 1

11 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia Leány 44.30 SB 1

12 5 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Leány 44.31 2

13 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI Leány 44.33 1

14 448 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE Leány 44.35 2

15 189 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC Leány 44.37 2

16 Beliczay Léna 2002 FTC Leány 44.90 3

17 Heiden Zoé 2001 FTC Leány 44.97 1

18 Papadopulu Phaedra 2001 FTC Leány 45.01 SB 3

19 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE Leány 45.28 PB 5

20 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Leány 45.30 PB 4

21 90 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC Leány 45.45 2

22 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia Leány 45.49 1

23 272 Vári Dia 2003 BEAC Leány 45.79 4

24 196 Pelyhe Liliána 2003 BEAC Leány 45.87 PB 5

25 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech Leány 46.18 SB 2

26 129 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club Leány 46.27 PB 4

27 86 Magyar Vera 2001 VEDAC Leány 46.31 PB 4

28 Kiss Viktória 2001 FTC Leány 46.38 PB 5

29 85 Szarvas Julianna 2001 VEDAC Leány 46.38 4

30 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 46.50 3

31 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE Leány 46.63 PB 5

32 Fábián Éva 2002 VEDAC Leány 46.97 3

33 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 46.98 PB 5

34 88 Vágner Fanni 2001 VEDAC Leány 47.01 SB 3

35 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC Leány 47.03 4

36 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE Leány 47.20 PB 4

36 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Leány 47.20 4

38 89 Kirsch Natália 2003 VEDAC Leány 47.24 PB 5

39 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club Leány 49.50 PB 5

A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

1. Futam  11:40  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5 Leány 40.87

2 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 4 Leány 41.97

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 6 Leány 42.08

4 6 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 8 Leány 44.27

5 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 1 Leány 44.30 SB

6 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI 2 Leány 44.33

7 Heiden Zoé 2001 FTC 7 Leány 44.97

8 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 3 Leány 45.49
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2. Futam  11:40  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Decker Szonja 2002 Vasas 7 Leány 43.69 PB

2 Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC 8 Leány 44.11

3 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 Leány 44.21

4 5 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 1 Leány 44.31

5 448 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 6 Leány 44.35

6 189 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 5 Leány 44.37

7 90 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 Leány 45.45

8 Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech 2 Leány 46.18 SB

3. Futam  11:40  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 136 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4 Leány 43.57 PB

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 Leány 43.61 PB

3 Beliczay Léna 2002 FTC 6 Leány 44.90

4 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 5 Leány 45.01 SB

5 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 Leány 46.50

6 Fábián Éva 2002 VEDAC 7 Leány 46.97

7 88 Vágner Fanni 2001 VEDAC 2 Leány 47.01 SB

4. Futam  11:40  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 4 Leány 45.30 PB

2 272 Vári Dia 2003 BEAC 6 Leány 45.79

3 129 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 1 Leány 46.27 PB

4 86 Magyar Vera 2001 VEDAC 8 Leány 46.31 PB

5 85 Szarvas Julianna 2001 VEDAC 3 Leány 46.38

6 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 Leány 47.03

7 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 2 Leány 47.20 PB

7 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 7 Leány 47.20

5. Futam  11:40  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE 7 Leány 43.63 PB

2 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 Leány 45.28 PB

3 196 Pelyhe Liliána 2003 BEAC 2 Leány 45.87 PB

4 Kiss Viktória 2001 FTC 4 Leány 46.38 PB

5 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 6 Leány 46.63 PB

6 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 Leány 46.98 PB

7 89 Kirsch Natália 2003 VEDAC 5 Leány 47.24 PB

8 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club 1 Leány 49.50 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 136 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE Leány 1:40.72 PB 1

2 134 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC Leány 1:40.90 PB 2

3 448 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE Leány 1:41.03 1

4 128 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club Leány 1:41.70 PB 2

5 447 Heffner Hédi 2001 BEAC Leány 1:43.86 SB 1

6 5 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Leány 1:44.21 SB 1

7 1 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia Leány 1:44.41 PB 2

8 86 Magyar Vera 2001 VEDAC Leány 1:44.43 PB 4

9 6 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech Leány 1:44.44 PB 2

10 3 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC Leány 1:44.82 PB 3

11 83 Szarka Zsófia 2001 VEDAC Leány 1:45.02 PB 3

12 135 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC Leány 1:45.19 SB 1

13 272 Vári Dia 2003 BEAC Leány 1:45.24 2

14 129 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club Leány 1:46.04 PB 4

15 46 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE Leány 1:46.23 PB 2

16 41 Peszleg Dominika 2002 FTC Leány 1:46.51 SB 2

17 90 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC Leány 1:46.90 1

18 85 Szarvas Julianna 2001 VEDAC Leány 1:46.99 PB 3

19 47 Tamás Zsófia 2003 DOVASE Leány 1:47.38 1

20 42 Tonté Szabina 2001 KARC Leány 1:47.47 PB 2

21 196 Pelyhe Liliána 2003 BEAC Leány 1:47.93 PB 4

22 189 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC Leány 1:48.14 SB 2

23 93 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Leány 1:48.99 PB 3

24 89 Kirsch Natália 2003 VEDAC Leány 1:49.33 2

25 45 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas Leány 1:49.46 PB 3

26 88 Vágner Fanni 2001 VEDAC Leány 1:51.31 PB 3

27 188 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE Leány 1:51.81 PB 4

28 187 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE Leány 1:53.96 PB 4

29 132 Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Leány 1:54.84 PB 4

30 48 Ingula Panna Tamara 2003 DOVASE Leány 1:57.06 PB 3

31 92 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC Leány 1:57.92 SB 3

32 38 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE Leány 1:58.95 3

33 2 Tóbel Szabina 2003 Bp. Honvéd SE Leány 1:59.19 PB 3

34 69 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt Leány 1:59.63 PB 4

35 91 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC Leány 2:03.63 PB 4

36 82 Lehel Kitti 2003 DOVASE Leány 2:13.90 PB 4

VK 133 Répássy Hanna 2001 Titán TC 1:44.70 SB 1

37 Veres Panna Réka 2003 UTE Leány DNF 1

A bajnok edzője id Tomhauser István.

1. Futam  16:45  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 136 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 7 Leány 1:40.72 PB

2 448 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 3/1 Leány 1:41.03

3 447 Heffner Hédi 2001 BEAC 2 Leány 1:43.86 SB

4 5 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 8 Leány 1:44.21 SB

5 135 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 1 Leány 1:45.19 SB

6 90 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 Leány 1:46.90

7 47 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 3/2 Leány 1:47.38

VK 133 Répássy Hanna 2001 Titán TC 5 1:44.70 SB

37 Veres Panna Réka 2003 UTE 6 Leány DNF
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2. Futam  16:45  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 134 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 6/2 Leány 1:40.90 PB

2 128 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 6/1 Leány 1:41.70 PB

3 1 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 7 Leány 1:44.41 PB

4 6 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2 Leány 1:44.44 PB

5 272 Vári Dia 2003 BEAC 5 Leány 1:45.24

6 46 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 1 Leány 1:46.23 PB

7 41 Peszleg Dominika 2002 FTC 4 Leány 1:46.51 SB

8 42 Tonté Szabina 2001 KARC 3/1 Leány 1:47.47 PB

9 189 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 8 Leány 1:48.14 SB

10 89 Kirsch Natália 2003 VEDAC 3/2 Leány 1:49.33

3. Futam  16:45  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 3 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 7 Leány 1:44.82 PB

2 83 Szarka Zsófia 2001 VEDAC 6/1 Leány 1:45.02 PB

3 85 Szarvas Julianna 2001 VEDAC 6/2 Leány 1:46.99 PB

4 93 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 3/1 Leány 1:48.99 PB

5 45 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas 4 Leány 1:49.46 PB

6 88 Vágner Fanni 2001 VEDAC 3/2 Leány 1:51.31 PB

7 48 Ingula Panna Tamara 2003 DOVASE 2 Leány 1:57.06 PB

8 92 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 8 Leány 1:57.92 SB

9 38 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 5 Leány 1:58.95

10 2 Tóbel Szabina 2003 Bp. Honvéd SE 1 Leány 1:59.19 PB

4. Futam  16:45  1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 86 Magyar Vera 2001 VEDAC 6 Leány 1:44.43 PB

2 129 Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club 2 Leány 1:46.04 PB

3 196 Pelyhe Liliána 2003 BEAC 1 Leány 1:47.93 PB

4 188 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 7 Leány 1:51.81 PB

5 187 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 4 Leány 1:53.96 PB

6 132 Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 5 Leány 1:54.84 PB

7 69 Helmli Fanni 2003 Psn Zrt 8 Leány 1:59.63 PB

8 91 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC 3/1 Leány 2:03.63 PB

9 82 Lehel Kitti 2003 DOVASE 3/2 Leány 2:13.90 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 2000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 128 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club Leány 6:42.39 PB 2

2 41 Peszleg Dominika 2002 FTC Leány 6:52.17 SB 2

3 47 Tamás Zsófia 2003 DOVASE Leány 6:54.99 2

4 168 Véber Cintia 2001 UTE Leány 6:57.01 SB 2

5 134 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC Leány 6:57.06 PB 2

6 171 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC Leány 6:59.11 2

7 172 Koncz Kata 2003 VEDAC Leány 6:59.78 2

8 1 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia Leány 7:00.52 PB 2

9 188 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE Leány 7:06.78 PB 2

10 83 Szarka Zsófia 2001 VEDAC Leány 7:06.96 PB 1

11 42 Tonté Szabina 2001 KARC Leány 7:11.22 PB 1

12 498 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE Leány 7:26.31 PB 1

13 170 Székely Anna 2003 Ikarus BSE Leány 7:26.38 PB 1

14 499 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE Leány 7:30.80 PB 1

15 165 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech Leány 7:33.80 SB 2

16 173 Keserü Katalin 2003 ARAK UP Akadémia Leány 7:43.02 1

17 48 Ingula Panna Tamara 2003 DOVASE Leány 7:46.83 1

18 3 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC Leány 7:49.97 PB 1

19 92 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC Leány 7:53.81 SB 1

20 38 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE Leány 7:57.55 1

21 91 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC Leány 7:59.72 1

22 167 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech Leány 8:10.55 SB 2

23 169 Tóbel Szonja 2001 Bp. Honvéd SE Leány 8:12.42 PB 1

VK 174 Dömösi Petra 2001 Titán TC 6:45.09 PB 2

A bajnok edzője Búza László.

1. Futam  10:45  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 83 Szarka Zsófia 2001 VEDAC 3 Leány 7:06.96 PB

2 42 Tonté Szabina 2001 KARC 12 Leány 7:11.22 PB

3 498 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 11 Leány 7:26.31 PB

4 170 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 2 Leány 7:26.38 PB

5 499 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 6 Leány 7:30.80 PB

6 173 Keserü Katalin 2003 ARAK UP Akadémia 8 Leány 7:43.02

7 48 Ingula Panna Tamara 2003 DOVASE 5 Leány 7:46.83

8 3 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 4 Leány 7:49.97 PB

9 92 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 10 Leány 7:53.81 SB

10 38 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 9 Leány 7:57.55

11 91 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 Leány 7:59.72

12 169 Tóbel Szonja 2001 Bp. Honvéd SE 1 Leány 8:12.42 PB
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2. Futam  10:45  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 128 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 5 Leány 6:42.39 PB

2 41 Peszleg Dominika 2002 FTC 11 Leány 6:52.17 SB

3 47 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 10 Leány 6:54.99

4 168 Véber Cintia 2001 UTE 12 Leány 6:57.01 SB

5 134 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 2 Leány 6:57.06 PB

6 171 Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC 9 Leány 6:59.11

7 172 Koncz Kata 2003 VEDAC 8 Leány 6:59.78

8 1 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 7 Leány 7:00.52 PB

9 188 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 1 Leány 7:06.78 PB

10 165 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 4 Leány 7:33.80 SB

11 167 Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech 3 Leány 8:10.55 SB

VK 174 Dömösi Petra 2001 Titán TC 6 6:45.09 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI Leány 11.84 1

2 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Leány 12.10 1

3 Kiszel Zsófia 2001 KARC Leány 12.31 1

4 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia Leány 12.46 1

5 Decker Szonja 2002 Vasas Leány 12.84 1

6 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE Leány 12.96 2

7 Papadopulu Phaedra 2001 FTC Leány 12.98 PB 3

8 Harsányi Júlia 2002 MVSI Leány 12.98 2

9 Rácz Vivien 2002 DSC-SI Leány 13.08 1

10 Ley Fanni 2001 FTC Leány 13.46 3

11 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Leány 13.48 2

12 Csáki Eszter 2003 MVSI Leány 13.49 PB 4

13 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE Leány 13.50 PB 4

14 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác Leány 13.55 3

15 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE Leány 13.65 2

16 Kis Eszter 2001 DSC-SI Leány 13.78 2

17 Török Erika 2002 Egri Sportiskola SE Leány 14.02 PB 3

18 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech Leány 14.16 3

19 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE Leány 14.23 2

20 Lupkovics Panna 2001 MVSI Leány 14.64 SB 2

21 Hartman Nikolett 2002 KARC Leány 15.13 3

22 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác Leány 15.48 PB 4

23 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE Leány 16.41 4

Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI Leány DNF 1

Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Leány DNF 4

Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE Leány DNF 4

A bajnok edzője Tigyi József.

1. Futam  11:00  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 3 Leány 11.84

2 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 Leány 12.10

3 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 Leány 12.31

4 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 6 Leány 12.46

5 Decker Szonja 2002 Vasas 2 Leány 12.84

6 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 7 Leány 13.08

Oroszy Rebeka 2001 Szombathelyi SI 8 Leány DNF

Szél: -0.1

2. Futam  11:00  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 3 Leány 12.96

2 Harsányi Júlia 2002 MVSI 4 Leány 12.98

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 5 Leány 13.48

4 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 6 Leány 13.65

5 Kis Eszter 2001 DSC-SI 8 Leány 13.78

6 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 7 Leány 14.23

7 Lupkovics Panna 2001 MVSI 2 Leány 14.64 SB

Szél: -0.1
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3. Futam  11:00  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 4 Leány 12.98 PB

2 Ley Fanni 2001 FTC 6 Leány 13.46

3 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 5 Leány 13.55

4 Török Erika 2002 Egri Sportiskola SE 7 Leány 14.02 PB

5 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 3 Leány 14.16

6 Hartman Nikolett 2002 KARC 8 Leány 15.13

Szél: -0.2

4. Futam  11:00  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Csáki Eszter 2003 MVSI 7 Leány 13.49 PB

2 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 Leány 13.50 PB

3 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 3 Leány 15.48 PB

4 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 4 Leány 16.41

Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 Leány DNF

Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 6 Leány DNF

Szél: -0.9
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 12:00  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 22 Leány 1.64

2 Fodor Anna 2001 DSC-SI 27 Leány 1.61 PB

3 Hergert Emese 2002 Psn Zrt 11 Leány 1.58 PB

4 Goschi Anna 2002 FTC 21 Leány 1.58

4 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 28 Leány 1.58

6 Szűcs Szabina 2002 KARC 30 Leány 1.55

7 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 14 Leány 1.55

8 Rádi Dóra 2001 KARC 10 Leány 1.50

8 Beliczay Léna 2002 FTC 26 Leány 1.50 =PB

10 Karkiss Léna 2003 FTC 25 Leány 1.50

11 Barna Patrícia 2003 KARC 24 Leány 1.50

12 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 13 Leány 1.45

12 Janzsó Anna 2001 ARAK UP Akadémia 29 Leány 1.45

14 Dietrich Kincső Odett 2001 KARC 32 Leány 1.45 PB

15 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 6 Leány 1.45 PB

15 Schmidt Réka 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

19 Leány 1.45 =PB

17 Dancsó Dorottya 2003
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 Leány 1.45

17 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 7 Leány 1.45 =PB

17 Kárpáti Vanda 2002 Vasas 17 Leány 1.45 PB

17 Kátai Gréta 2003 Vasas 18 Leány 1.45 =PB

17 Ley Fanni 2001 FTC 20 Leány 1.45

22 Kátai Kamilla 2001 Vasas 31 Leány 1.45

23 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 23 Leány 1.40

24 Tóth Anna 2003 MVSI 2 Leány 1.40

25 Hamvas Johanna 2003 Vasas 8 Leány 1.35 =PB

26 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 4 Leány 1.30

27 Ivanovics Réka 2003 Vasas 12 Leány 1.30 PB

27 Fellinger Vivien 2003 DOVASE 15 Leány 1.30 PB

29 Gábor Luca 2003 KSI SE 9 Leány 1.30

30 Helmli Réka 2003 Psn Zrt 5 Leány 1.25 PB

VK Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 1 1.61

VK Kárpáti Enikö Kata 2001 PVSK 16 1.70

A bajnok edzője Salamon Zoltán.
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Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.75

Áts Viktória - - - - - o o o o xo xo xxx

Fodor Anna - - - - - o o o o o xxx

Hergert Emese - - - o o o o o o xxx

Goschi Anna - - - - o o o xo xxo xxx

Simon Zsófia - - - - o o o xo xxo xxx

Szűcs Szabina - - - - - o xo xo xxx

Borhy Anna Mária - - - - - o o xxo xxx

Rádi Dóra - - o o o o xo xxx

Beliczay Léna - - - o o o xo xxx

Karkiss Léna - - - o o xxo xo xxx

Barna Patrícia - - - o xo o xxo xxx

Csenki Tamara o o xxx

Janzsó Anna - - - - o o xxx

Dietrich Kincső Odett - - o o xo o xxx

Suvák Bori - o o o xo xo xxx

Schmidt Réka - - o o xo xo xxx

Dancsó Dorottya - - o o o xxo xxx

Kulcsár Boglárka - o o o o xxo xxx

Kárpáti Vanda - - - o o xxo xxx

Kátai Gréta - - - o o xxo xxx

Ley Fanni - - - o o xxo xxx

Kátai Kamilla - - - - xo xxo xxx

Virág Lili - - o o o xxx

Tóth Anna - o xo xo xxo xxx

Hamvas Johanna - o o xxo xxx

Gyéresi Luca - o o xxx

Ivanovics Réka - o xo xxx

Fellinger Vivien o o xo xxx

Gábor Luca xo o xo xxx

Helmli Réka o o xxx

Fodor Nikolett - - -- - - o o xxo o xo xxx

Kárpáti Enikö Kata - - - - - - - o o o o o xxo xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Rúdugrás – Döntő

 10:30  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 13 Leány 3.20 =PB

2 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 14 Leány 3.10

3 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 12 Leány 3.00

4 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 4 Leány 3.00 =PB

5 244 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 8 Leány 2.90

5 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 10 Leány 2.90

7 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 6 Leány 2.70

8 Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 11 Leány 2.70 =PB

9 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 1 Leány 2.50

10 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 5 Leány 2.40 =PB

11 Ballai Anna 2003 KSI SE 9 Leány 2.40

12 Schmutzer Csilla Abigél 2002 Gödöllői EAC 7 Leány 2.20

13 Dékány Boróka 2003 KSI SE 2 Leány 2.20 PB

13 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 3 Leány 2.20 PB

Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 15 Leány DNS

A bajnok edzője Szörényi István.

Rajtszám Atléta 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

Bánovics Dorottya - - - - - - - xo xo xo o o o xxx

Fróna Hanna - - - - - xo o o o o o o xxx

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - xo xo o o o xxx

Kulcsár Boglárka - - - - o o - o o o xo xxx

244 Marosi Viktória - - - - - - xo - xo xo xxx

Polgár Luca Fanni - - - - o o o xo xo xo xxx

Kovács Petra - - - - o - xxo o xxx

Simonváros Csenge - - - o o o o xxo xxx

Hullán Zsófi Sarolta o o o o o xo x

Kovács Johanna - - o xo o xxx

Ballai Anna o o o o xo xxx

Schmutzer Csilla Abigél - - o o xxx

Dékány Boróka o o o xo x

Kónya Eszter o o o xo xxx

Hornácsik Gréta Daniella
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Szél Eredmény Rekord Futam

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia Leány +1.0 5.75 2

2 Szűcs Szabina 2002 KARC Leány +1.0 5.73 2

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia Leány +2.0 5.33 2

4 Kónya Enikő 2002 UTE Leány +0.1 5.28 1

5 Balogh Csenge 2001 NYSC Leány 0.0 5.14 2

6 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia Leány -1.0 5.03 2

7 Béres Luca 2001 Ikarus BSE Leány +2.0 5.02 2

8 Makra Luca Sára 2001 Bp. Honvéd SE Leány +0.7 4.89 1

9 Csáki Eszter 2003 MVSI Leány +1.0 4.89 SB 2

10 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI Leány 0.0 4.77 2

11 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech Leány 0.0 4.76 2

12 Havas Vanessza 2001 KARC Leány 0.0 4.75 2

13 46 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE Leány 0.0 4.74 PB 1

14 Széki Dóra Anna 2001 NYSC Leány +2.0 4.74 2

15 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE Leány +1.7 4.73 1

16 Takács Zsófia 2003 Vasas Leány +0.1 4.73 1

17 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest Leány -0.1 4.70 PB 1

18 Nemes Nóra 2003 FTC Leány 0.0 4.69 2

19 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác Leány +1.0 4.64 2

20 Papp Dorina 2002 MVSI Leány +1.0 4.64 2

21 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club Leány +1.0 4.64 2

22 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest Leány +0.1 4.63 1

23 Rádi Dóra 2001 KARC Leány 0.0 4.62 2

24 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC Leány +0.1 4.60 1

25 Goschi Anna 2002 FTC Leány +0.9 4.59 2

26 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác Leány +2.0 4.57 PB 2

27 Stir Petra 2002 Békéscsabai AC Leány 0.0 4.54 SB 1

28 Tóth Anna 2003 MVSI Leány 0.0 4.52 PB 2

29 Tóth Boglárka Viktória 2002 ZALASZÁM-ZAC Leány 0.0 4.49 2

30 Donka Réka 2003 DSC-SI Leány -0.8 4.48 1

31 Gábor Luca 2003 KSI SE Leány +1.0 4.45 1

32 Bartha Lilla 2003 UTE Leány +0.4 4.41 PB 1

33 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE Leány +0.8 4.41 PB 1

34 Tóth Enikő 2001 UTE Leány +0.8 4.39 1

35 Göblyös Csenge 2001 DOVASE Leány +0.7 4.37 PB 1

36 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE Leány +0.4 4.37 1

37 Kátai Gréta 2003 Vasas Leány +0.5 4.22 1

38 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest Leány +0.1 4.16 PB 1

39 Bognár Anna 2003 UTE Leány +0.5 4.15 1

40 Till Adél 2002 VEDAC Leány +0.6 4.14 SB 1

41 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác Leány 0.0 3.96 2

42 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE Leány +0.6 3.91 1

43 Werderitsch Kata 2003 KSI SE Leány +0.5 3.79 PB 1

Porcsa Sára Anna 2003 DOVASE Leány NM 1

A bajnok edzője Pappné Házi Éva.
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1. Csoport  11:30  2. nap – 2016-09-11
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Kónya Enikő 2002 UTE 15 Leány +0.1 5.28

2 Makra Luca Sára 2001 Bp. Honvéd SE 16 Leány +0.7 4.89

3 46 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 14 Leány 0.0 4.74 PB

4 Tóth Gyöngyvér 2002 UTE 9 Leány +1.7 4.73

5 Takács Zsófia 2003 Vasas 11 Leány +0.1 4.73

6 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 17 Leány -0.1 4.70 PB

7 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 6 Leány +0.1 4.63

8 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 1 Leány +0.1 4.60

9 Stir Petra 2002 Békéscsabai AC 18 Leány 0.0 4.54 SB

10 Donka Réka 2003 DSC-SI 23 Leány -0.8 4.48

11 Gábor Luca 2003 KSI SE 4 Leány +1.0 4.45

12 Bartha Lilla 2003 UTE 8 Leány +0.4 4.41 PB

13 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 10 Leány +0.8 4.41 PB

14 Tóth Enikő 2001 UTE 5 Leány +0.8 4.39

15 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 2 Leány +0.7 4.37 PB

16 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 13 Leány +0.4 4.37

17 Kátai Gréta 2003 Vasas 7 Leány +0.5 4.22

18 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 19 Leány +0.1 4.16 PB

19 Bognár Anna 2003 UTE 22 Leány +0.5 4.15

20 Till Adél 2002 VEDAC 21 Leány +0.6 4.14 SB

21 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 12 Leány +0.6 3.91

22 Werderitsch Kata 2003 KSI SE 3 Leány +0.5 3.79 PB

Porcsa Sára Anna 2003 DOVASE 20 Leány NM

A bajnok edzője Käfer Levente.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Kónya Enikő x (+0.6) 5.28 (+0.1) 5.11 (0.0) x (+1.1)

Makra Luca Sára 4.89 (+0.7) 4.58 (0.0) 4.88 (+0.8) 4.89 (+1.1)

46 Kapás Janka 4.62 (+0.8) 4.54 (+0.3) 4.74 (0.0) x (+1.1)

Tóth Gyöngyvér 4.63 (+1.1) 4.73 (+1.7) 4.63 (+1.0) 4.65 (+0.9)

Takács Zsófia 4.40 (+1.5) 4.50 (+0.6) 4.73 (+0.1) 4.33 (+2.6)

Rákos Bettina Rebeka 4.04 (+0.8) 4.70 (-0.1) x (0.0) 4.50 (0.0)

Hornácsik Gréta Daniella x (-0.1) 4.63 (+0.1) 4.58 (+1.1) x (+1.4)

Kónya Eszter x (0.0) 4.27 (0.0) 4.60 (+0.1) 4.50 (+1.0)

Stir Petra 4.40 (+0.4) 4.48 (0.0) 4.44 (0.0) 4.54 (0.0)

Donka Réka x (0.0) 4.48 (-0.8) x (+0.8) x (+0.6)

Gábor Luca 4.16 (+0.5) 4.33 (+0.7) 4.45 (+1.0) x (+0.5)

Bartha Lilla 4.41 (+0.4) 4.34 (+0.4) 4.26 (+0.5) x (+1.0)

Andráska Lilla x (+1.5) 4.27 (+0.3) 4.31 (+0.8) 4.41 (+0.8)

Tóth Enikő 4.06 (+0.8) 4.29 (+0.1) 4.06 (+1.4) 4.39 (+0.8)

Göblyös Csenge 4.05 (+0.1) x (0.0) 4.20 (+1.1) 4.37 (+0.7)

Kiss Patrícia Anna x (+1.6) 4.37 (+0.4) x (+0.3) x (+1.3)

Kátai Gréta 4.02 (+0.5) 4.22 (+0.5) 3.81 (+0.5) 4.01 (+1.4)

Polgár Luca Fanni 4.12 (0.0) 4.04 (+0.7) 4.16 (+0.1) 4.04 (+0.1)

Bognár Anna 4.15 (+0.5) x (-0.1) 3.84 (-0.8) 4.11 (+1.4)

Till Adél x (-0.1) 4.14 (+0.6) 3.75 (-0.4) 3.97 (+0.4)

Rab Ráhel 3.91 (+0.6) 2.73 (+0.1) 3.86 (+1.2) -

Werderitsch Kata 3.79 (+0.5) 3.74 (+0.1) 3.67 (+1.1) x (+0.8)
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2. Csoport  11:30  2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 4 Leány +1.0 5.75

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 10 Leány +1.0 5.73

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 15 Leány +2.0 5.33

4 Balogh Csenge 2001 NYSC 8 Leány 0.0 5.14

5 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 12 Leány -1.0 5.03

6 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 13 Leány +2.0 5.02

7 Csáki Eszter 2003 MVSI 1 Leány +1.0 4.89 SB

8 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 19 Leány 0.0 4.77

9 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 21 Leány 0.0 4.76

10 Havas Vanessza 2001 KARC 3 Leány 0.0 4.75

11 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 11 Leány +2.0 4.74

12 Nemes Nóra 2003 FTC 18 Leány 0.0 4.69

13 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 6 Leány +1.0 4.64

14 Papp Dorina 2002 MVSI 17 Leány +1.0 4.64

15 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 16 Leány +1.0 4.64

16 Rádi Dóra 2001 KARC 7 Leány 0.0 4.62

17 Goschi Anna 2002 FTC 5 Leány +0.9 4.59

18 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác 2 Leány +2.0 4.57 PB

19 Tóth Anna 2003 MVSI 9 Leány 0.0 4.52 PB

20 Tóth Boglárka Viktória 2002 ZALASZÁM-ZAC 20 Leány 0.0 4.49

21 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 14 Leány 0.0 3.96

Atléta 1 2 3 4

Endrész Klaudia x (0.0) 5.75 (+1.0) 5.63 (0.0) x (+2.0)

Szűcs Szabina 5.49 (0.0) 5.46 (+2.0) 5.73 (+1.0) 5.54 (0.0)

Simon Viktória 4.80 (0.0) 4.62 (+2.0) 5.33 (+2.0) 5.15 (0.0)

Balogh Csenge 4.98 (+1.3) 5.02 (0.0) 5.10 (0.0) 5.14 (0.0)

Csenki Tamara 4.84 (+0.4) 5.03 (-1.0) x (+2.0) x (0.0)

Béres Luca 4.76 (-0.2) 5.02 (+2.0) 4.99 (+1.0) 4.94 (0.0)

Csáki Eszter x (+1.0) 4.87 (0.0) 4.89 (+1.0) 4.60 (+1.0)

Tigyi Zsuzsanna 4.45 (+0.4) 4.77 (0.0) 4.73 (+1.0) 4.67 (0.0)

Radócz Viktória 4.60 (0.0) 4.57 (0.0) 4.59 (+1.0) 4.76 (0.0)

Havas Vanessza 4.75 (0.0) 4.62 (+1.0) x (0.0) x (+1.0)

Széki Dóra Anna 4.52 (0.0) 4.74 (+2.0) x (+2.0) x (+1.0)

Nemes Nóra 4.22 (0.0) 3.60 (+1.0) 3.90 (+2.0) 4.69 (0.0)

Kareczki Petra 4.50 (+1.0) x (+0.1) 3.71 (-1.0) 4.64 (+1.0)

Papp Dorina 4.44 (0.0) 4.10 (0.0) 4.48 (+2.0) 4.64 (+1.0)

Tóth Virág x (0.0) 4.64 (+1.0) x (+2.0) x (0.0)

Rádi Dóra x (+2.0) 4.55 (0.0) 4.47 (0.0) 4.62 (0.0)

Goschi Anna 4.59 (+0.9) x (+0.1) 4.57 (0.0) x (+2.0)

Drobinoha Eszter 4.37 (0.0) 4.46 (+2.0) 4.32 (0.0) 4.57 (+2.0)

Tóth Anna 4.49 (+0.8) 4.50 (0.0) 4.29 (+2.0) 4.52 (0.0)

Tóth Boglárka Viktória 4.09 (+0.8) 4.49 (0.0) x (0.0) 4.29 (0.0)

Mester Orsolya 2.96 (0.0) 3.96 (0.0) 3.44 (+1.0) x (0.0)
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:55  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 15 Leány 11.39

2 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 17 Leány 10.96

3 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 12 Leány 10.89

4 Holacsek Vanda 2002
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

2 Leány 10.32

5 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 10.21

6 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 5 Leány 10.12 PB

7 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 10 Leány 9.90 PB

8 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 4 Leány 9.19 PB

9 Kiss Virág 2002 NYSC 16 Leány 9.15 PB

10 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 1 Leány 9.12

11 Tankó Dorina 2001 NYSC 13 Leány 8.95 PB

12 243 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 7 Leány 8.80

13 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 8 Leány 8.71 PB

14 László Laura 2002
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

18 Leány 8.51 PB

15 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 14 Leány 8.35

16 Pelyhe Annabella 2001 BEAC 9 Leány 7.80 PB

17 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 11 Leány 7.47 PB

VK Beregszászi Renáta 2001 KARC 3 12.19

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Garai Viktória 10.50 11.39 10.32 10.90

Balog Daniella 10.00 10.25 10.79 10.96

Gulyás Johanna 10.23 9.60 10.89 10.41

Holacsek Vanda 10.28 9.87 10.17 10.32

Veiland Fanni 8.63 x 8.91 10.21

Zánkai Zsófia 10.12 7.80 7.81 8.12

Varga Evelin 9.90 9.07 9.34 9.34

Mándoki Dorina Ágnes 9.05 8.83 8.64 9.19

Kiss Virág 9.01 8.70 8.81 9.15

Kovács Eszter 8.09 9.09 9.12 9.11

Tankó Dorina 7.41 x 8.33 8.95

243 Kovács Petra 8.80 7.45 8.09 7.78

Beretzky Boglárka 8.71 8.31 8.69 8.40

László Laura 8.03 7.92 8.25 8.51

Forgács Fanni 7.33 7.30 8.35 7.86

Pelyhe Annabella 7.73 7.80 7.03 7.40

Baranyai Luca 7.45 7.47 7.43 6.67

Beregszászi Renáta 12.13 12.19 11.70 11.70
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

B pálya  12:15  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 7 Leány 32.92

2 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 10 Leány 29.88 PB

3 Kiss Virág 2002 NYSC 14 Leány 29.02

4 Tankó Dorina 2001 NYSC 1 Leány 27.51

5 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 9 Leány 26.24

6 Gombás Petra 2001 VEDAC 18 Leány 25.61 PB

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 12 Leány 25.39 PB

8 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 6 Leány 25.28

9 Buús Borbála 2002 Dobó SE 3 Leány 24.96

10 Albert Blanka 2003 Dobó SE 2 Leány 23.70 PB

11 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 11 Leány 23.49 PB

12 Holacsek Vanda 2002
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

13 Leány 23.28

13 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 15 Leány 22.71 PB

14 Bákány Zsanett Fruzsina 2002 NYSC 8 Leány 22.14

15 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 19 Leány 21.65

16 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 5 Leány 21.42

17 Antal Enikő 2001 NYSC 4 Leány 20.98

18 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 16 Leány 20.26

VK Beregszászi Renáta 2001 KARC 17 24.05 PB

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Atléta 1 2 3 4

Giczi Eszter 32.92

Eszenyi Napsugár 29.88

Kiss Virág 29.02

Tankó Dorina 27.51

Veiland Fanni 26.24

Gombás Petra 25.61

Rajczi Bianka 25.39

Varga Evelin 25.28

Buús Borbála 24.96

Albert Blanka 23.70

Varga Virág Dorina 23.49

Holacsek Vanda 23.28

Szabó Vivien 22.71

Bákány Zsanett Fruzsina 22.14

Pécsi Dóra 21.65

Laskovics Laura Róza 21.42

Antal Enikő 20.98

Mándoki Dorina Ágnes 20.26

Beregszászi Renáta 24.05
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

B pálya  10:30  

2. nap – 2016-09-11
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 12 Leány 52.57

2 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 9 Leány 50.05

3 Buús Borbála 2002 Dobó SE 11 Leány 49.33 PB

4 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 5 Leány 45.77

5 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 2 Leány 45.16

6 Fazekas Emilia 2001 VEDAC 4 Leány 44.70

7 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 7 Leány 43.77

8 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 10 Leány 42.90 PB

9 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 1 Leány 40.29 PB

10 Albert Blanka 2003 Dobó SE 6 Leány 38.18

11 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 8 Leány 34.76

12 Vereszki Anna Léna 2003 Dunakeszi VSE 3 Leány 30.64 PB

A bajnok edzője Páli Viktor.

Atléta 1 2 3 4

Gombás Petra 52.57

Giczi Eszter 50.05

Buús Borbála 49.33

Pécsi Dóra 45.77

Brandl Lilla 45.16

Fazekas Emilia 44.70

Rajczi Bianka 43.77

Pacher Alexandra 42.90

Szabó Vivien 40.29

Albert Blanka 38.18

Varga Virág Dorina 34.76

Vereszki Anna Léna 30.64
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:30  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 11 Leány 43.42

2 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 6 Leány 41.10

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 20 Leány 38.46

4 244 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 9 Leány 35.73

5 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 8 Leány 35.70

6 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 19 Leány 35.59

7 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 15 Leány 34.23

8 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 3 Leány 33.05 PB

9 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 2 Leány 31.00

10 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 10 Leány 30.96 PB

11 Pálffy Anna 2003 Reménység Vác 12 Leány 29.76 PB

12 Gráf Szabina 2003 Reménység Vác 4 Leány 29.22 PB

13 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 14 Leány 27.99

14 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 18 Leány 26.03 PB

15 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 1 Leány 25.96 SB

16 Schmelcz Laura Flóra 2001
Szekszárdi
Sportközpont Nkft.

17 Leány 22.24 PB

17 Till Adél 2002 VEDAC 5 Leány 22.20

18 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 13 Leány 21.09 PB

VK Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 16 43.22

Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 7 Leány NM

A bajnok edzője Salamon Zoltán.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4

Misák Dominika 42.30 41.01 41.26 43.42

Gulyás Johanna 37.19 39.90 41.10 34.91

Eszenyi Napsugár 35.17 32.49 38.46 36.37

244 Marosi Viktória 35.73 34.66 x x

Kovács Eszter x 35.70 33.56 35.38

Zánkai Zsófia 34.13 35.57 28.65 35.59

Sári Pálma 34.23 34.20 30.97 32.78

Gálpál Zsófia 31.18 28.55 30.37 33.05

Beretzky Boglárka 28.90 29.29 31.00 30.54

Laskovics Laura Róza 24.01 25.11 30.96 27.34

Pálffy Anna x 28.15 28.64 29.76

Gráf Szabina x 26.88 29.22 x

Virág Lili 21.90 27.15 x 27.99

Rajna Fanni x x 26.03 x

Garai Viktória x 25.72 21.89 25.96

Schmelcz Laura Flóra 22.24 17.86 x 20.41

Till Adél 21.38 20.36 22.20 20.05

Budavári Júlia 21.09 x 12.25 16.70

Szabó Eszter 39.51 42.52 43.22 37.95
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás – Döntő

 11:30  

1. nap – 2016-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 499 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 5 Leány 16:05.01 PB

2 498 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 2 Leány 16:18.09 PB

3 496 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 4 Leány 16:36.45

4 489 Répási Bernadett 2002 MVSI 11 Leány 17:41.11

5 488 Kocsi Elizabet 2002 MVSI 10 Leány 17:55.18

6 491 Tamás Dorottya 2003 MVSI 8 Leány 18:44.10

7 493 Molnár Boglárka 2003 MVSI 3 Leány 19:32.30 PB

8 492 Alvári Míra 2002 MVSI 7 Leány 19:34.90

9 490 Benke Demetria 2002 MVSI 6 Leány 19:44.84

10 497 Dombi Viktória Viola 2002 Psn Zrt 12 Leány 19:48.98

VK 494 Tóth Katalin Andrea 2002 Hunyadi DSE 1 17:53.66

VK 495 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 9 17:21.20 PB

A bajnok edzője Gál Géza.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Csapatnév Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

Takács Boglárka 2001

Simon Viktória 2001

Menyhárt Zsófia 2002

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia Leány 50.08 1

2 DSC-SI

Kis Eszter 2001

Kerekes Dominika 2002

Veres Hajnalka 2001

Rácz Vivien 2002

DSC-SI Leány 50.74 1

3 Psn Zrt

Baranyai Luca 2003

Skriván Bíbor 2003

Suvák Bori 2003

Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt Leány 51.09 1

4 MVSI

Papp Dorina 2002

Bacsa Fanni 2001

Tigyi Zsuzsanna 2002

Csáki Eszter 2003

MVSI Leány 51.61 1

5 Vasas

Kátai Gréta 2003

Takács Zsófia 2003

Decker Szonja 2002

Kátai Kamilla 2001

Vasas Leány 52.03 2

6 Szombathelyi SI

Farkas Vanessza 2001

Decsi Dorka 2002

Oroszy Rebeka 2001

Szombath Klaudia 2001

Szombathelyi SI Leány 52.08 1

7 UTE

Bognár Anna 2003

Tóth Enikő 2001

Tóth Gyöngyvér 2002

Kónya Enikő 2002

UTE Leány 52.60 2

8 Egri Sportiskola SE

Csőke Letícia 2003

Vadkerti Lili 2002

Török Erika 2002

Kékesi Eszter 2003

Egri Sportiskola SE Leány 53.50 2

9 ZALASZÁM-ZAC

Nagy Pálma 2001

Szekeres Jázmin Katalin 2001

Varga Bernadett 2001

Varga Dóra 2001

ZALASZÁM-ZAC Leány 53.58 2

10 MTK Budapest

243 Kovács Petra 2002

Hornácsik Gréta Daniella 2002

Rákos Bettina Rebeka 2002

244 Marosi Viktória 2001

MTK Budapest Leány 53.62 2

11 FTC

Szeredi Luca Hanna 2003

Karkiss Léna 2003

Nemes Nóra 2003

Szikossy Szilvia 2003

FTC Leány 54.10 1

12 Reménység Vác

Kisparti Dóra 2002

Mater Henrietta 2001

Kareczki Petra 2003

Drobinoha Eszter 2001

Reménység Vác Leány 54.67 2

Ikarus BSE

Béres Luca 2001

Bencsik Lili 2002

Molnár Boglárka 2002

Vajda Virág 2003

Ikarus BSE Leány DQ 1



Magyarország 2016. évi Serdülő Csapatbajnoksága
Székesfehérvár
2016-09-10–2016-09-11

50/51 2016-09-11 15:32:33

A bajnok csapat edzői Halász Géza, Pappné Házi Éva és Tölgyesi Előd.

1. Futam  18:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Takács Boglárka 2001

Simon Viktória 2001

Menyhárt Zsófia 2002

Endrész Klaudia 2001

ARAK UP Akadémia 6

Leány

50.08

2 DSC-SI Kis Eszter 2001

Kerekes Dominika 2002

Veres Hajnalka 2001

Rácz Vivien 2002

DSC-SI 3

Leány

50.74

3 Psn Zrt Baranyai Luca 2003

Skriván Bíbor 2003

Suvák Bori 2003

Garamvölgyi Petra 2003

Psn Zrt 7

Leány

51.09

4 MVSI Papp Dorina 2002

Bacsa Fanni 2001

Tigyi Zsuzsanna 2002

Csáki Eszter 2003

MVSI 5

Leány

51.61

5 Szombathelyi SI Farkas Vanessza 2001

Decsi Dorka 2002

Oroszy Rebeka 2001

Szombath Klaudia 2001

Szombathelyi SI 2

Leány

52.08

6 FTC Szeredi Luca Hanna 2003

Karkiss Léna 2003

Nemes Nóra 2003

Szikossy Szilvia 2003

FTC 8

Leány

54.10

Ikarus BSE Béres Luca 2001

Bencsik Lili 2002

Molnár Boglárka 2002

Vajda Virág 2003

Ikarus BSE 4

Leány

DQ
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2. Futam  18:00  1. nap – 2016-09-10
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Vasas Kátai Gréta 2003

Takács Zsófia 2003

Decker Szonja 2002

Kátai Kamilla 2001

Vasas 8

Leány

52.03

2 UTE Bognár Anna 2003

Tóth Enikő 2001

Tóth Gyöngyvér 2002

Kónya Enikő 2002

UTE 6

Leány

52.60

3 Egri Sportiskola SE Csőke Letícia 2003

Vadkerti Lili 2002

Török Erika 2002

Kékesi Eszter 2003

Egri Sportiskola SE 5

Leány

53.50

4 ZALASZÁM-ZAC Nagy Pálma 2001

Szekeres Jázmin Katalin 2001

Varga Bernadett 2001

Varga Dóra 2001

ZALASZÁM-ZAC 4

Leány

53.58

5 MTK Budapest 243 Kovács Petra 2002

Hornácsik Gréta Daniella 2002

Rákos Bettina Rebeka 2002

244 Marosi Viktória 2001

MTK Budapest 3

Leány

53.62

6 Reménység Vác Kisparti Dóra 2002

Mater Henrietta 2001

Kareczki Petra 2003

Drobinoha Eszter 2001

Reménység Vác 7

Leány

54.67


